
Datum:18.09.2020

Čas:11:41:13

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

232 000 000,00 444 370,00 232 444 370,00

83 316 572,00 1 060 323,00 84 376 895,00

3 146 727,00 188 760,00 3 335 487,00

73 315 183,00 16 997 750,00 90 312 933,00

43 325 232,00 16 997 750,00 60 322 982,00

28 289 951,00 0,00 28 289 951,00

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00

391 778 482,00 18 691 203,00 410 469 685,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

28 796 532,00 47 538,00 28 844 070,00

97 699 628,00 821 370,00 98 520 998,00

8 190 727,00 868 908,00 9 059 635,00

7 918 000,00 47 538,00 7 965 538,00

450 472 652,00 868 908,00 451 341 560,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet

Skupina

58 694 170,00 -17 822 295,00 40 871 875,00

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 67 861 170,00 -17 822 295,00 50 038 875,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků SF 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků FRB 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý úvěr -10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

58 694 170,00 -17 822 295,00 40 871 875,00

391 778 482,00 18 691 203,00 410 469 685,00

450 472 652,00 868 908,00 451 341 560,00

-58 694 170,00 17 822 295,00 -40 871 875,00

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-69 561 170,00 17 822 295,00 -51 738 875,00

                                                                                            00260231 Město Tachov

z toho :

Neinvestiční přijaté transfery

Převody - tvorba fondu rozvoje bydlení-FRB

z toho :

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Všeobecná veřejná správa a služby

Celkem za skupinu Vzdělávání a školské služby

Ukazatel

Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ (splátky)

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

Rozpočtová změna schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2020

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 08/2020

FINANCOVÁNÍ

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

PO - MŠ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Ukazatel

Celkem VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem za Kapitálové příjmy

Investiční přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Převody - tvorba sociálního fondu-SF

Celkem za Daňové příjmy

Ukazatel

PŘÍJMY

Rozpočtové opatření číslo :         8

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : RM 40/1109 a)

Schváleno dne : 23.09.2020

..................................................                                                             ..................................................
Ing. Josef Horáček Ing. Eva Brašnová
1. místostarosta                                                                                    vedoucí finančního odboru

1/1


		2020-10-23T11:14:16+0000
	Not specified




